
OBČINA LAŠKO 
       ŽUPAN 
Mestna ulica 2, Laško 
 
Številka: 478-56/2014 
 
Datum: 1. 12. 2014 
 
 

O B Č I N S K I    S V E T 
 
 
Predlagam, da občinski svet na seji obravnava naslednjo  
 
ZADEVO: UKINITEV JAVNEGA DOBRA NA ZEMLJIŠ ČIH: PARC.ŠT. 1773/3, K.O. 

SEDRAŽ, PARC.ŠT. 970/6, 970/7 IN 980/0, VSE K.O. LA HOMŠEK 
 
 
Gradivo pripravil: Urad za gospodarske javne službe, okolje in prostor 
 
Predstavnik predlagatelja na seji: Andrej Kaluža, vodja urada za GJS, okolje in prostor 
 
Gradivo obravnaval:  
Odbor za urejanje prostora in komunalne dejavnosti dne 4. 12. 2014 
Odbor za gospodarski razvoj občine dne 5. 12. 2014 
 
Pristojnosti in pravna podlaga: 
- 21. člen Statuta občine Laško (Ur. list RS, št. 99/07, 17/10 in 45/11), 
- 107. člen Poslovnika občinskega sveta občine Laško (Ur. list RS, št. 2/08). 
 
Predlog sklepa: 
Občinski svet Laško sprejme sklep o ukinitvi statusa j avnega dobra. 
 
Obrazložitev: 
Občina je pripravila izvzem iz javnega dobra na zemljiščih, ki že vrsto let ne opravljajo funkcije 
poti. Predmetna zemljišča se bodo po izvzemu iz javnega dobra odmerila ter kasneje zamenjala 
z zemljišči, ki predstavljajo del kategoriziranih javnih poti in so v lasti fizičnih oseb. 
 
 

   Župan Občine Laško 
        Franc Zdolšek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- Predlog Sklepa o ukinitvi zemljišč iz javnega dobra 
 



P R E D L O G 
 
Na podlagi 21. člena Statuta Občine Laško (Uradni list RS, št. 99/07, 17/10, 45/11), 107. člena 
Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 2/08) je Občinski svet Laško na svoji ___. redni 
seji dne _________ sprejel 
 
 

SKLEP 
o ukinitvi zemljiš č iz javnega dobra 

 
 

1. 
 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na spodaj navedenih zemljiščih: 
 

- 1773/3, k.o. 1028 – Sedraž, 
- 970/6, k.o. 1029 – Lahomšek,  
- 970/7, k.o. 1029 – Lahomšek,  
- 980/0, k.o. 1029 – Lahomšek.  

 
2. 
 

Zemljišča opredeljena v 1. členu tega sklepa prenehajo biti zemljišča s statusom javnega dobra 
in postanejo last Občine Laško. 
 

3. 
 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati 15 dan po objavi. 
 
 
 
 
Številka: 478-56/2014 
Laško, dne ______________ 
 
 
 
 
          Župan Občine Laško 
                Franc Zdolšek 
 






